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Smoczek NUK - rozszczepienie podniebienia 107.001
 

Cena: 29,90 pln

Opis słownikowy

Producent NUK

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Smoczek NUK (bez otworu przepływowego) dla dzieci z rozszczepieniem podniebienia.

Dla noworodków z wadami rozszczepowymi przyjmowanie pokarmu wiąże się ze znacznymi problemami. Wynika to z nieumiejętności
wytworzenia podciśnienia wewnątrz jamy ustnej przez dzieci, co uniemożliwia prawidłowe ssanie. Dla dzieci tych zarówno karmienie
piersią, jak i butelką ze standardowym smoczkiem jest bardzo trudne, a często wręcz niemożliwe.

Z myślą o dzieciach urodzonych z wadami rozszczepowymi, w tym rozszczepem podniebienia opracowany został specjalistyczny
smoczek pasujący do wszystkich standardowych butelek. Zaletą produktu jest fakt, że zaprojektowano go z uwzględnieniem
specjalnych warunków anatomiczno - morfologicznych okolic podniebienia i dziąseł u dzieci urodzonych z wadami rozszczepowymi.

Smoczek stworzony jest na bazie oryginalnego anatomicznego kształtu NUK dla ułatwienia karmienia butelką. Ma on wygięta końcówkę
zakrywającą rozszczep na podniebieniu, dzięki czemu mleko miesza się ze śliną, a pokarm nie dostaje się do dróg oddechowych.

Otwór w smoczku musi być wykonany indywidualnie, w zależności od miejsca rozszczepu i zaleceń lekarza. Można go wykonać przy
użyciu gorącej igły, ale bardziej higieniczne jest użycie w tym celu wykałaczki (poprzez wypchnięcie jej od wewnątrz smoczka i odcięcie
jej czubka razem z lateksem).

Materiał z jakiego wykonany jest wyrób to naturalny lateks, który jest miękki i elastyczny, zwiększając komfort dziecka podczas
karmienia.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Smoczek  przechowywać w higienicznych warunkach, w zacienionym miejscu (nie w bezpośrednim świetle słonecznym), z dala od
źródeł ciepła. W przypadku gdy produkt jest zniszczony lub zużyty w widoczny sposób np. popękany, klejący, twardy, należy go wyrzucić
i wymienić na nowy.

 

Zalety:

Umożliwia prawidłowe ssanie w czasie karmienia butelką, tym samym zaspokajając ich wrodzoną potrzebę ssania.

Dzięki budowie i końcówce zakrywającej rozczep podniebienia pokarm nie może się dostać do dróg oddechowych.

Zarówno ze względu na swój kształt jak i funkcję zostały przebadane w wielu szpitalach na świecie i uzyskały pozytywną opinię.

Opracowano je na podstawie klasycznych smoczków NUK i nie mają one nic wspólnego z protezą.

Wyprodukowano je z wysokiej jakości naturalnego lateksu, więc są miękkie i elastyczne, co ma dodatkowe znaczenie w przypadku
smoczków specjalistycznych.
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